
 

mdn 

 

 

CONSORZIO BOSCHI CARNICI 
AZIENDA SPECIALE CONSORZIALE 

v. Carnia Libera 1944 

TOLMEZZO (ud) 
Tel. 04332328 - Fax 043344732 E-mail: info@consorzioboschicarnici.it 

 

n.38 /2014 
 

 
Verbale di deliberazione del Consiglio di Amministrazione 

 
 L’anno duemilaquattordici, addì venticinque del mese di marzo alle ore 17,30 nella 
sala delle adunanze del Consorzio suddetto, si è riunito il Consiglio di Amministrazione 
nelle seguenti persone: 
Sigg. Machin Arrigo, Ghidina Andrea, Timeus Gianni, D’Agaro Andrea e Baggio Roberto, 
componenti. 
Presiede il Presidente sig. Machin Arrigo;  
Presente il Direttore Tecnico con voto consultivo Sig. Talotti dott. Giovanni; 
Assiste il Segretario consorziale dott. Del Negro Martino. 
 
Oggetto: Acquisto e manutenzione strumenti informatici.  Atto di indirizzo. 
 

IL CONSIGLIO DI AMMINISTRAZIONE 
 

Considerata la necessità di dotare la struttura amministrativa di mezzi tecnici ed 
informatici adeguati alle molteplici incombenze istituzionali e ritenuto a tal fine  
opportuno aggiornare parzialmente l’attuale dotazione tecnologica degli uffici consorziali 
non più adeguata alle attuali esigenze operative; 
 
Rilevata l’opportunità di procedere a tal fine ad un intervento di aggiornamento dei 
programmi in uso ed all’eventuale acquisto di n. 2 computer da installarsi presso gli uffici 
di segretaria e contabile; 
 
Dato atto che, a tal fine, necessita acquisire preliminarmente una scheda tecnica che 
definisca le caratteristiche tecniche e funzionali della attrezzatura in argomento;    
 
Visto il parere reso ai sensi dell’art. 49 del D. Legs. 18.08.00 n.267; 
 
Con voti unanimi favorevoli  
 

D E L I B E R A 
 

1) Di formulare un atto di indirizzo agli uffici interessati per l’attuazione di interventi 
aggiornamento dei programmi in uso e per l’eventuale acquisto di n. 2 postazioni 
computer in sostituzione del materiale in dotazione del quale si dispone la dismissione, 
previa acquisizione della scheda tecnica recante le caratteristiche specifiche della 
attrezzatura informatica individuata; 

2) Di dichiarare il presente atto immediatamente esecutivo ai sensi dell’art, 1, comma 19 
della L.R. 21/2003 e s.m.i.. 



 

 

 
 

 
 

Letto confermato e sottoscritto. 
 
   IL PRESIDENTE     IL SEGRETARIO 
   F.to Machin Arrigo                      F.to dott. Del Negro Martino 
 
 
 
 

 
REFERTO DI PUBBLICAZIONE 

 
 Il sottoscritto incaricato consorziale certifica che copia del presente verbale, a 
norma dell’art. 1, comma 19, della L.R. 11/12/2003 n. 21 verrà pubblicata all’albo 
Consorziale per 15 giorni consecutivi dal  28/03/2014 al 12/04/2014. 
 
Tolmezzo, lì 28/03/2014   
 

L’INCARICATO 
                                                                                            F.to Menegon Franco 


